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SURAT TUGAS
Nomor : 363/Ek. 1 -LT fiIIl 2021

Y*g bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekoiah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan:

Nama
NIDN
jabatan

: H. Dini Arifian, SE., M.M.
:04L3127401

: Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Bapak untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran Semester
(RPS) terkini I y*g telah diperbaharui yang mendukung pelajaran online kepada
BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini. (melalui email
baak.latansamashiro@gmail.com)

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by lAtrhatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (1.5"/o), Tugas (25"/o), UTS (25olo), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 03 Maret 2021

STIE La Tansa Mashiro
Prodi Manajemery ry

Mata Kuliah Hari Pukul
1 ANGGAITAN PERUSAHAAN 3 VIB MNJ PG SELASA 09,30-12,04

05800204017

NO SKS Semester



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : ANGGARAN PERUSAHAAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 6/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 PERKENALAN 16-03-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

2 2 23-03-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

3 3 30-03-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

4 4 06-04-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

5 5 13-04-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB T

6 6 20-04-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

7 7 ANGGARAN PENJUALAN 27-04-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

8 8 04-05-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

9 9 11-05-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB T

10 10 ANGGARAN KAS 18-05-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

11 11 UTS 25-05-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

12 12 ANGGARAN BIAYA TENAGA KERJA 01-06-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

13 13 PENGANGGARAN MODAL 08-06-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

14 14 ANGGARAN BIAYA TENAGA KERJA 15-06-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

15 15 ANGGARAN LABA RUGI 22-06-2021 09:30:00 WIB 12:00:00 WIB H

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_absen_mk

1 dari 1 05/01/2023 09.45



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : ANGGARAN PERUSAHAAN

Dosen : DINI ARIFIAN

Semester 6/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 18111084 HILYA MAULIDA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

2 18111089 ZIHAN AKBAR MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

6 2 0 0

3 18111093 HILWATULLADIDA

AWALIA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

4 18111095 NAILA KHOIRIAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

5 18111096 ANISAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

6 18111098 INTAN BERLIANA

PUTRI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

7 18111099 YEYEN SUMIARTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

8 18111103 NITA ALVIRIANI

RUSTANDI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

9 18111104 MUHAMAD ALFAUZI

LAHUDIN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 0 0 0

10 18111105 DHIMAS

RAMADHONA

SUTRISNO

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

11 18111107 WILY YADRI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

12 18111108 ARIZQIA AKBAR MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

3 5 0 0

13 18111110 HUSNUL KHOTIMAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

14 18111111 RIVANA APRILLIA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

15 18111112 MUHAMAD AJI

ROHMANUDIN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

8 0 0 0

16 18111113 HETI YULIASTINI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

1 dari 2 05/01/2023 09.46



17 18111115 EUIS SUKMAWATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

18 18111116 ILDI VALENTIKA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

19 18111123 DINI CHOIRUNISA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

20 18111124 DEDE ROHAEDI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

21 18111128 RISMA MARDIANAH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

22 18111131 AGAM MAULANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

23 18111136 MOCH AMINUDIN

GUNA PERMANA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

24 18111141 SEPTIAN IFNAN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

25 18111157 ELMA ARYANTI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

26 18111159 YOPI PERMANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 1 0 0

27 18111161 NAUFAL RIFQI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 0 0 0

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_abse...

2 dari 2 05/01/2023 09.46



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MPB405A

Nama Matakuliah : ANGGARAN PERUSAHAAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 18111084 HILYA MAULIDA 10 85 85 74 83.40 A

2 18111089 ZIHAN AKBAR 6 60 75 42 57.45 C

3 18111093 HILWATULLADIDA AWALIA 10 50 80 70 72.00 B

4 18111095 NAILA KHOIRIAH 10 70 70 70 74.50 B

5 18111096 ANISAH 10 70 70 70 74.50 B

6 18111098 INTAN BERLIANA PUTRI 10 70 70 70 74.50 B

7 18111099 YEYEN SUMIARTI 10 70 70 70 74.50 B

8 18111103 NITA ALVIRIANI RUSTANDI 10 70 70 70 74.50 B

9 18111104 MUHAMAD ALFAUZI LAHUDIN 9 70 75 70 74.25 B

10 18111105 DHIMAS RAMADHONA SUTRISNO 10 50 80 70 72.00 B

11 18111107 WILY YADRI 10 70 70 70 74.50 B

12 18111108 ARIZQIA AKBAR 3 90 85 28 58.05 C

13 18111110 HUSNUL KHOTIMAH 10 70 70 70 74.50 B

14 18111111 RIVANA APRILLIA 10 85 85 72 82.70 A

15 18111112 MUHAMAD AJI ROHMANUDIN 8 50 50 0 37.00 E

16 18111113 HETI YULIASTINI 10 70 85 70 78.25 B

17 18111115 EUIS SUKMAWATI 10 70 70 70 74.50 B

18 18111116 ILDI VALENTIKA 10 70 85 70 78.25 B

19 18111123 DINI CHOIRUNISA 10 70 85 70 78.25 B

20 18111124 DEDE ROHAEDI 10 70 70 70 74.50 B

21 18111128 RISMA MARDIANAH 10 85 85 80 85.50 A

22 18111131 AGAM MAULANA 10 70 85 70 78.25 B

23 18111136 MOCH AMINUDIN GUNA PERMANA 10 70 85 70 78.25 B

24 18111141 SEPTIAN IFNAN 10 85 85 76 84.10 A

25 18111157 ELMA ARYANTI 10 70 70 70 74.50 B

26 18111159 YOPI PERMANA 9 70 70 70 73.00 B

27 18111161 NAUFAL RIFQI 10 70 70 70 74.50 B

Rangkasbitung :   Januari 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MPB405A

Nama Matakuliah : ANGGARAN PERUSAHAAN

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / B

Dosen : H. Dini Arifian, SE., MM

(H. Dini Arifian, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.
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